
 (تعادل در حالت دو بعدیمسائل تمرینی برای حل )

 

AC در AD ميله -1  0 در BEها حرکت نمايد. اگر طناب آزادانه بر روی ميله هايي متصل شده است که مي تواندبه طوقه ,

ACها را در در حالت قائم باشد، کشش در طناب و عکس العمل  به دست آوريد. ,

قائم قرار دارد.  یبرای حفظ تعادل لازم است؟ سيستم در صفحه Tباشد، چه مقدار گشتاور پوند 20دارای وزن CDیاگر ميله -2

يک شکاف  Dشود. در. اصطکاک ناچيز در نظر گرفته مياست پوند 5دارای وزن Bیو استوانه پوند 10دارای وزن  Aیاستوانه

 وجود دارد.
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 Rو طول کشيده نشده  kمي باشد. اگر فنر دارای سختي ک فنر متصل شده به مرکز کاسه چرخدارای ي Rچرخي به شعاع -3

با راستای سطح افق بسازد، برابر  برای کشيدن پولي به سمت جلو به طوری که فنر زاويه Fه به نيروی افقيباشد، نشان دهيد ک

است با:   CosCotgkRF   

رار دارد. يک سر فنر به ديسک متصل شده و سر و بر روی سطح شيبدار صاف ق کيلوگرم 20 ديسک نشان داده شده دارای جرم-4

است، فنر در وضعيت افقي باقي  وصل شده است. در نتيجه هنگامي که ديسک در حال تعادل Aیديگر آن به غلتکي در نقطه

  ماند.مي
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  بيابيد. تعيين کنيد. وزن ميله را نيز دهنشان داده ش صاف در وضعيت روی ميلهبر  Pرا برای اعمال بار dیفاصله -5

بايستي  مقابل ديوار قرار دارد. نشان دهيد که برای تعادل زاويهدايره و دربر روی قوس نيم mيکنواخت صاف دارای جرم یميله -6

 یرابطه   lSindCos
r

Sin  231
1

          را ارضاء نمايد.  
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باشد و به وسيله يک باند قابل انعطاف به ضخامت ناچيز احاطه شده و در مي rوسيله باند غلتکي شامل دو غلتک يکسان به شعاع-7

در  بنويسيد. عمل ABگاهي تخت دربين باند و سطوح تکيه Rقرار دارد. عبارتي برای نيروی تماس Tمعرض يک بار کششي

 بر ندارد.ها و باندها را در صفحه افقي انجام مي شود، به طوری که وزن غلتک

را در هر  Lای يک شانه، بارهدر دندانه Cتواند با تنظيم اهرمآن در شکل نشان داده شده است، ميای که نمای برشي وسيله-8

ABهای را طوری تعيين کنيد که نيروهای مساوی بر غلتک bبعد یتحمل کند. اندازه Dارتفاعي بر روی ستون قائم  اثر کند.  ,

  کردن است.قابل صرفنظر Lوزن وسيله در مقايسه با بار 
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صاف و افقي قرار دارد. )مطابق شکل(  یمفروض است، دو انتهای آن باز بوده و در يک صفحه aتوخالي به شعاع یيک استوانه -9

12هایوزن در داخل اين استوانه دو کره به ,WW 12هایو شعاع , rr افقي قرار گرفته  یپاييني نيز در روی صفحه یوجود دارند. کره

 نه واژگون نشود.ااستوانه را طوری تعيين کنيد که اين استو Qاست. اگر از اصطکاک صرفنظر شود، حداقل وزن

را  کجي  یقرار دارد. بزرگترين زاويه Gدر نظر بگيريد که مرکز جرم آن در mی جرم ون به همراه متعلقات داراقيک فر -10

 ون سرازير شود، تعيين کنيد.قبدون اينکه مواد داخل فر
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گيری سطح مقطع شود. با اندازهدرخت استفاده مي مطابق شکل، از يک کاميون کمپرسي جهت بلند کردن ساقه بريده شده -11

جرم بدنه قسمت گردان کاميون )قسمت باری( قابل به دست آمده است.  کيلوگرم 600ساق درخت و محاسبه جرم، جرم آن معادل 

های عقب کاميون در موقع بلند کردن ساق درخت درست در بالای چرخ 1Gمي باشد. مرکز جرم  کيلوگرم 300برابرگردان بوده و 

ين نيروهای محاسبه کنيد. همچنبرای بلند کردن ساق درخت وارد شود،  Oرا که لازم است از طريق شفت Mقرار دارد. گشتاور

بوده و مرکز  تن 3های جلو و عقب کاميون را حساب کنيد. بدون در نظر گرفتن قسمت گردان، جرم کاميونچرخموجود در زير جفت 

 قرار دارد.    2Gجرم آن در نقطه

BCها را درعکس العمل 030خم شده است. با معلوم بودن Rبه شکل کماني از دايره به شعاع ABCیميله -21 تعيين  ,

 کنيد.
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